

चेन्नई हवाई अड्डे पर यात्रियों और जनता के लिए समर्पित कोविड टीकाकरण सुविधा स्थापित

Dedicated Covid vaccination facility set up for passengers & public at Chennai Airport

चेन्नई हवाई अड्डा : वैक्सीन अभियान में तेजी लाने और इस तरह कोविड मामलों में वृद्धि को कम करने में राष्ट्र के प्रयासों में शामिल होकर, 12.01.2022 को चेन्नई हवाई अड्डे के घरेलू आगमन (टी-1) पर एक विशेष कोविड टीकाकरण सुविधा स्थापित की गई है। ए -3 एग्जिट इन अराइवल के पास (कर्ब साइड पर) सुविधा स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग, तमिलनाडु सरकार और केयर इंडिया, वैश्विक उपस्थिति वाले एक गैर सरकारी संगठन के समन्वय में स्थापित की गई है। यात्री और जनता इस निःशुल्क सुविधा का उपयोग सभी दिनों में सुबह 9 बजे से शाम 5 बजे तक अपनी पात्रता के अनुसार (पहली/दूसरी या बूस्टर खुराक) कर सकते हैं। कोविशील्ड और कोवैक्सिन दोनों टीके, हवाई अड्डे के माध्यम से आने वाली विविध आबादी की सुविधा के लिए की उपलब्धता सुनिश्चित की गई है। टर्मिनल पर टीकाकरण कक्ष का उद्घाटन डॉ. शरद कुमार, विमानपत्तन निदेशक डॉ. शरद कुमार व्दारा। श्री एस.एस. राजू, महाप्रबंधक (प्रचालन), चेन्नई हवाई अड्डा श्री पी राजकुमार संयुक्त महाप्रबंधक (प्रचालन), चेन्नई हवाई अड्डा डॉ. बी. भरणीधरन, उप निदेशक, तमिलनाडु स्वास्थ्य विभाग, चेंगलपट्टूर; भा.वि.प्रा., राज्य स्वास्थ्य विभाग, ए.पी.एच.ओ और केयर इंडिया के प्रतिनिधियों के वरिष्ठ अधिकारी की भव्य उपस्थिति में किया गया ।

Chennai Airport :Joining the Nation's efforts in accelerating the vaccine drive and thereby mitigating the surge in covid cases, an exclusive covid vaccination facility has been established at Chennai Airport Domestic arrival (T-1), on 12.01.2022. The facility near A-3

exit in arrival (on kerb side) has been set up in coordination with Health and Family Welfare Department, Government of Tamil Nadu, and CARE India, an NGO with global presence. Passengers and public can make use of this free facility on all days, from 9 am to 5 pm as per their eligibility (first/second or booster dose). Both Covishield and Covaxin vaccines are made available at the vaccine point for the convenience of diverse populace transiting through airport.

The vaccination point at terminal was inaugurated by Dr. Sharad Kumar, Airport Director in the august presence of Sh. S.S.Raju, General Manager (Operations), Chennai Airport; Sh. P. Rajkumar Jt. General Manager (Operations), Chennai Airport; Dr. B. Bharanidharan, Deputy Director, Tamil Nadu Health Department, Chengalpattu; Senior officials from AAI, State Health Department, APHO & Care India representatives.